
Lista e kandidatëve fitues në programin e studimit: Bachelor në “Financë dhe Kontabilitet”
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Raundi i II (22 shtator 2023-01 tetor 2023)

Id Maturanti Piket
231937400290 8.45
232134200226 8.39
231936300056 8.36
232629600232 8.1
231936300046 7.77
231939900203 6.98


